

**Podręczniki na rok szkolny: 2024/2025**

**Typ szkoły: Technikum V - letnie, podbudowa programowa: SZKOŁA PODSTAWOWA**

**Zawód: technik hotelarstwa**

**KLASA II**

<b>Przedmiot szkolny</b>	<b>Tytuł</b>	<b>Autor</b>	<b>Wydawnictwo</b>	<b>Ewent. dodatkowe informacje</b>
Język polski	Oblicza epok 2, cz 1 i 2. Podręcznik do j. polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy i rozszerzony	Dariusz Chemperek, Adam Kalbarczyk i Dariusz Trzeźniowski	WSiP	
Język angielski	Kontynuacja z klasy I Life Vision B1	Jeremy Bowell Paul Kelly	OXFORD	
Język rosyjski	Wot i my po nowemu cz. 1 (I półrocze), cz. 2 (II półrocze) podręcznik i ćwiczenia	M. Wiatr- Kmiecik, S. Wujec	PWN	
Historia	Historia klasa 2 Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Jarosław Czuby	WSiP	1147/2/2023 Nowa edycja
Biznes i zarządzanie	Informacja we wrześniu			
Geografia	Oblicza geografii 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Tomasz Rachwał, Radosław Uliaszak, Krzysztof Wiedermann, Paweł Kroh	Nowa Era	
Biologia	Biologia na czasie 2 i 3 zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Nowa era	
Matematyka	MATeMATyka 1, 2 zakres podstawowy	J. Janowicz,	Nowa era	
Informatyka	Materiały zapewnia nauczyciel			
Religia	W poszukiwaniu dojrzałej wiary	Ks. Paweł Mąkosa	Gaudium	
Geografia rozszerzona	<i>Kontynuacja z klasy I</i> Oblicza geografii 1	Roman Malarz, Marek Więckowski, Paweł Kroh	Nowa Era	973/1/2019

	Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony			
Język angielski rozszerzony	Kontynuacja z klasy pierwszej,			
Organizacja pracy w hotelarstwie	„Obsługa gości w obiekcie świadczącym usługi hotelarskie” Cz.1	W. Drogoń B. Granecka-Wrzosek	WSiP	
Usługi żywieniowe	„Obsługa gości w obiekcie świadczącym usługi hotelarskie” Cz.2	B. Granecka-Wrzosek	WSiP	
Marketing w hotelarstwie	„Marketing w hotelarstwie”	J. Cetner	WSiP	
J. angielski w hotelarstwie	Materiały zapewnia nauczyciel			
Pracownia hotelarska	Pracownia hotelarska	W. Drogoń, B. Granecka - Wrzosek	WSiP	
Pracownia informatyczna w hotelarstwie	Obsługa informatyczna w hotelarstwie	Mariola Milewska, Andrzej Stasiak	WSiP	